










 

 

Město Český Krumlov
Nám. Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov
 
Městský úřad Český Krumlov, Odbor kancelář tajemníka, Oddělení informatiky
Kaplická 439, 381 18 Český Krumlov, tel.: 380 766 713, fax: 380 766

 
 
 

 
Dodavatel:    
     
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Kontaktní osoba:   
 
 
 

Příslib dodavatele o poskytnutí součinnosti při integraci systémů v rámci veřejné 
zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb 
 
 
Společnost T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084, Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové tímto 
že v rámci veřejné zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov, která 
bude realizována v rámci projektu s registračním číslem CZ.1.06/2.1.00/22.09442", poskytne 
nezbytnou součinnost při integraci předmětu plnění 
provozovaným zadavatel této veřejné zakázky městem Český Krumlov
všechny uchazeče. 
 
 
V Praze dne 24. 03. 2015 
 
 

    

 

Město Český Krumlov 
Nám. Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov 

Městský úřad Český Krumlov, Odbor kancelář tajemníka, Oddělení informatiky
Kaplická 439, 381 18 Český Krumlov, tel.: 380 766 713, fax: 380 766

  T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084
  Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Jiří Bradáč, jednatel 
  Ing. Milan Kollinger, vedoucí proj

Příslib dodavatele o poskytnutí součinnosti při integraci systémů v rámci veřejné 
"Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov"

MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084, Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové tímto 
že v rámci veřejné zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov, která 
bude realizována v rámci projektu s registračním číslem CZ.1.06/2.1.00/22.09442", poskytne 
nezbytnou součinnost při integraci předmětu plnění veřejné zakázky s informačním systémem T
provozovaným zadavatel této veřejné zakázky městem Český Krumlov za shodných podmínek

     .............................................
Ing. Jiří Bradáč
jednatel T-

 

Městský úřad Český Krumlov, Odbor kancelář tajemníka, Oddělení informatiky 
Kaplická 439, 381 18 Český Krumlov, tel.: 380 766 713, fax: 380 766 810 

47451084 
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

jektu, tel. 241433878 

Příslib dodavatele o poskytnutí součinnosti při integraci systémů v rámci veřejné 
TC ORP Český Krumlov" 

MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084, Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové tímto prohlašuje, 
že v rámci veřejné zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov, která 
bude realizována v rámci projektu s registračním číslem CZ.1.06/2.1.00/22.09442", poskytne 

veřejné zakázky s informačním systémem T-WIST 
za shodných podmínek pro 

.............................................  
Ing. Jiří Bradáč    

-MAPY spol. s r.o.  







 

 

 

Město Český Krumlov 
Nám. Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov 
 
Městský úřad Český Krumlov, Odbor kancelář tajemníka, Oddělení informatiky 
Kaplická 439, 381 18 Český Krumlov, tel.: 380 766 713, fax: 380 766 810 

 
 

 

 
Dodavatel:     YAMACO Software s.r.o., IČ: 03597504 
      Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Ing. Karel Janeček, MBA, MSc., jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:    Ing. Karel Janeček, MBA, MSc., jednatel společnosti 
 
 
 

Příslib dodavatele o poskytnutí součinnosti při integraci systémů v rámci veřejné 
zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český Krumlov" 
 
 
Společnost YAMACO Software s.r.o., IČ: 03597504, Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov tímto 
prohlašuje, že v rámci veřejné zakázky "Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC ORP Český 
Krumlov, která bude realizována v rámci projektu s registračním číslem CZ.1.06/2.1.00/22.09442", 
poskytne nezbytnou součinnost při integraci předmětu plnění veřejné zakázky s informačními 
systémy společnosti YAMACO Software s.r.o. provozovanými zadavatelem této veřejné zakázky 
městem Český Krumlov za shodných podmínek pro všechny uchazeče. 
 
 
V Prostějovičkách dne 26. března 2015 
 
 

     
 
       ………………………………………………………………… 
        Ing. Karel Janeček, MBA, MSc. 
 
 


